
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky  

Název: Traktor s příslušenstvím pro lesní hospodářství 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.zdarns.cz/vz00000735 

 
 

Identifikace zadavatele 

Název: Město Žďár nad Sázavou 

Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 

Zastoupen: Ing. Martin Mrkos, ACCA 

Pozice: starosta 

  
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl, že vybírá k uzavření smlouvy dodavatele 
P & L, spol. s r.o., IČO: 00351504, se sídlem č.p. 206, 763 41 Biskupice (dále jen 
„vybraný dodavatel“). 

HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou vyhodnocenou podle ekonomické výhodnosti 
jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s 
§ 114 odst. 2 větou první ZZVZ podle na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 
kvality.  

 



 

Oznámení o výběru dodavatele  2 / 4 

 

Zadavatel stanovil pro hodnocení nabídek následující kritéria hodnocení:  

 Kritéria hodnocení  
Váha 

kritéria  

1.  

Nabídková cena 

Hodnocena bude nabídková cena uvedená účastníkem v souladu s odst. 10.2 
Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace. 

 90 %  
 

2.  

Délka záruční doby 

Zadavatel požaduje minimálně 24 měsíční záruku za jakost traktoru pro práci v 
lese. Maximální délka záruky za jakost, za kterou budou přiděleny body, je 60 
měsíců. 

Hodnocena bude délka záruční doby uvedená v příslušné části formuláře 
nabídky. 

Nesplnění minimální požadované délky záruky za jakost znamená nesplnění 
podmínek zadávacího řízení. 

10 %  
 
 
 

Podrobně jsou pravidla pro hodnocení nabídek popsána v článku 11 Výzvy k podání nabídek 
a zadávací dokumentace. 

 

Hodnocené údaje z nabídek, výsledek hodnocení, pořadí nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník IČO Sídlo 

Kritérium hodnocení 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Délka 
záruční doby 
v měsících 

1. P & L, spol. s r.o. 00351504 
č.p. 206, 763 41 
Biskupice 

4 494 000,00 24 

V zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek jediný účastník zadávacího řízení. 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Základní způsobilost 

- kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu Formulář 
nabídky] ze dne 26.01.2023 



 

Oznámení o výběru dodavatele  3 / 4 

- originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 24.01.2023 

Profesní způsobilost 

- kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu Formulář 
nabídky] ze dne 26.01.2023 

- originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 24.01.2023 

Technická kvalifikace 

- kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu Formulář 
nabídky] ze dne 26.01.2023 

- kopie sezamu významných dodávek [označen jako „Doplnění technické kvalifikace“] ze 
dne 27.01.2023 

 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 ZZVZ – vybraný dodavatel předložil: 

- kopii čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu Formulář 
nabídky] ze dne 26.01.2023 a originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 24.01.2023, ze kterých vyplývá, že vybraný dodavatel disponuje příslušným 
živnostenským oprávněním či licencí, a to alespoň pro živnost Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obor činnosti: Velkoobchod a 
maloobchod. 

Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ – vybraný dodavatel předložil: 

- kopii čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu Formulář 
nabídky] ze dne 26.01.2023 a kopii sezamu významných dodávek [označen jako 
„Doplnění technické kvalifikace“] ze dne 27.01.2023, ze kterých vyplývá, že: 

a) v únoru r. 2022 vybraný dodavatel dokončil významnou dodávku s názvem „Nová 
lesnická technika – pořízení traktoru“, jejímž předmětem byla dodávka traktoru 
s příslušenstvím ve finančním objemu 1,937 mil. Kč bez DPH, a to pro objednatele: 
Město Svratka, Palackého 30, 59202 Svratka, IČO: 00295531; 

b) v listopadu r. 2022 vybraný dodavatel dokončil významnou dodávku s názvem 
„Traktor Deutz Fahr 6130 TTV“, jejímž předmětem byla dodávka traktoru ve 
finančním objemu 2,030 mil. Kč bez DPH, a to pro objednatele: František Němec, 
594 44 Netín 110, IČO: 69650306. 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení a vybraný dodavatel prokázal, že splňuje podmínky 
účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky.  



 

Oznámení o výběru dodavatele  4 / 4 

POUČENÍ 

Proti tomuto oznámení lze podat v souladu s § 241 a násl. ZZVZ námitky, které musí 
stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění či doručení oznámení o výběru 
dodavatele stěžovateli. Účastník zadávacího řízení se může práva na podání námitek 
písemně vzdát, a to v souladu s § 243 ZZVZ. 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 31.01.2023 

 

 

………………………………………… 
Město Žďár nad Sázavou 

Ing. Martin Mrkos, ACCA 

starosta 


		2023-01-31T10:18:07+0100
	Martin Mrkos




